
Závazná objednávka učebnic

Datum: 28. 8. 2018
Fakturační údaje:
Základní škola Brno, Měšťanská 21, p. o.
Měšťanská 21
620 00 Brno
lČ: 70944776

Adresát:
DISTR
Na jámě 82
692 01 Mikulov
Tel:
www.distr.cz
email: distr@tiscali.cz

Vyřizuje:
Email:
Tel: +

Dobrý den pane
závazně objednáváme učebnice, viz přílohy. V první objednávce jsou učebnice, které platí škola.
Prosím o vystavení dvou faktur, které po přijetí následně proplatíme převodem z účtu. Ve druhé
objednávce jsou učebnice, které si budou platit Žáci sami. Prosím o potvrzeniobjednávky e-mailem
nebo telefonicky.
S pozdravem,

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
BRNO, @

Měšťanská 21
ť,$?vk ,v' o'gan'r ' "



OBJEDNÁVKA 1

kusů Cena ks celkem
1 FRAUS Fyzika pro 6.roč ZŠ a víceletá 6 ks 152,- 912,-

gymnázia (Rauner a kol.)
2 FRAUS Čítanka pro 6.r. ZŠ a VG nová 30 ks 179,- 5370,-

generace (Šebesta a kol )
3 BLUG Sbírka úloh z matematiky pro 25 ks 75,- 1875,-

6.r.s klíčem
4 nová Dějepis 6 (Duhová edice) 12 ks 111,- 1332,-

ŠKOLA
5 oxford project ||, (3.vydání) 32 ks 284,- 9088,-
6 BLUG Sbírka úloh z matematiky pro 10 ks 75,- 750,-

7.roč s klíčem
7 FRAUS Přírodopis pro 7. roč 24 ks 152,- 3648,-

(Čabradová, 1.vydáni)
8 Nová Zeměpis 7 (2.dil) 10ks 62,- 620,-

škola
9 Aj project || prac. Sešit Oxford 3ks 225,- 675,-

(pro učitele)
10 čj český jaz. Pro 6.r. prac. Sešit 3ks 71,- 213,-

Fraus (pro potřeby učitele)
11 čj český jazyk pro 7.ra vg - 5ks 71,- 355,-

prac. Sešit (Fraus)- pro
potřeby učitele

12 čj český jazyk pro 8.r a vg - 5ks 71,- 355,-
prac. Sešit (Fraus)
Pro učitele

13 M Počtářské chvilky 6.r. (NOvá 3ks 24,- 72,-
škola Duha)

14 M Počtářské chvilky 7.r. (NOvá 3ks 24,- 72,-
škola Duha)

15 M Matematika 8.rll DÍL TV 3ks 42,- 126,-
graphics (Kočí-autor)

16 M Chvilky s algebrou 9 roč. 3ks 24,- 72,-
(NOVá Škola)

17 Aj project lV prac, Sešit pro 3ks 225- 675,-
potřeby učitele

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
BRNO, G)

Měšťanská 21
pfkpěvková organizace

CELKEM 26210,-s DPH



OBJEDNÁVKA 2

kusů Cena ks celkem

1 NJ Němčina Fraus pracovnísešit 69ks 134,- 9246,-
Prima A1/1

2 aj Project Ill pracovní sešit 70ks 225,- 15750,-

3 Aj project lV pracovni sešit 63ks 225,- 14175,-

4 AJ project l- prac. Sešit (oxford 35ks 225,- 7875,-
University press)

5 Aj Project || - prac. Sešit (Oxford cca 74 ks 225,- 16650,-
University press)

6 čj český jazyk pro 6.ra vg - Cca 74 ks 71,- 5254,-
prac. Sešit (Fraus)

7 čj český jazyk pro 7,r a VG - Cca 79 ks 71,- 5609,-
prac. Sešit (Fraus)

8 čj český jazyk pro 8.ra vg - Cca 63 ks 71,- 4473,-
prac. Sešit (Fraus)

9 M Počtářské chvilky 6.r. (NOVá 74ks 24,- 1776,-
škola Duha)

10 M Počtářské chvilky 7.r. (NOvá Cca 79 ks 24,- 1896,-
škola Duha)

11 M Matematika 8.rll DÍL TV Cca 63 ks 42,- 2646,-
graphics (Kočí-autor)

12 M Chvilkys algebrou 9 roč. Cca 64 ks 24,- 1536,-
(Nová škola)

CELKEM S DPH 86886,-
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

BRNO, @
Měšťanská 21

příspěvková organizace


